[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«03» октября 2019 г.

       №06

2-я внеочередная сессия 4-го созыва

	О делегировании депутатов из состава Собрания депутатов Начикинского сельского поселения для обеспечения представительства в Думе Елизовского муниципального района

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Начикинского сельского поселения
Собрание депутатов Начикинского сельского поселения решило:

1. Делегировать депутатов: Ломакина Михаила Юрьевича, Хрюкину Ольгу Михайловну из состава Собрания депутатов Начикинского сельского поселения для обеспечения представительства в Думе Елизовского муниципального района.
2. Решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Собрания депутатов

Начикинского сельского поселения

            О.М. Хрюкина